# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7678

**Auteur(s) :** Mathilde la Saunere [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1248

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Mathilde La Saunere fait don à l'abbaye de la Trappe de douze deniers tournois de rente annuelle, à prendre sur un journal de terre situé dans la paroisse de Saint-Ouen-de-Sècherouvre.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° LXI (« Item, ejusdem Saunere »), p. 43-44.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Matildis La Saunere dedi et concessi, pro salute mee anime et anime defuncti Johannis Le Sauner, quondam mariti mei, monachis Domus Dei de Trappa, duodecim denarios turonenses annui redditus, assignatos super uno jornello terre quam pater meus dedit mihi in maritagium, sitam in parrochia Sancti Audoeni de Sicco Robore inter leprosariam et terram de Hamel, habendos dictis monachis in perpetuum et percipiendos annuatim ad Assumptionem Beate Marie et reddendos a me et heredibus meis vel a quocunque dictam terram tenente ; ita quod si in dicto termino dictus redditus non fuerit integre persolutus, dictus jornellus terre in manus dictorum monachorum deveniet et eis penitus remanebit, et inde suam facient voluntatem. Et hec omnia ego predicta Matildis vidua teneor garantizare dictis monachis contra omnes, et a rebus omnibus liberare, et ad hoc idem agendum post me heredes meos penitus obligavi. Et ut hoc firmum, etc..... Anno M° CC° XL° octavo.